様式第１号（第６条関係）

仙台市交通局引越助成金交付申請書

  年  月  日

仙台市交通事業管理者 様

申請者 〒

現 住 所

氏  名

仙台市交通局引越助成金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額

２ 申請内容

転入先の新住所

引 越 予 定 日     年    月    日

交付申請額計算欄

  助成対象経費（引越費用）

円 × ３／４ ＝             円…①

※ 税抜きで記入してください。                 （1,000 円未満切り捨て）

上記の計算結果，又は以下の区分毎の上限額のいずれか低い額 ⇒                              円…②

                              ※当該金額を交付申請額に記載ください

【区分】

単身世帯（世帯員が一人だけの世帯をいいます）  ： 上限額 300,000円

複数人世帯（世帯員が二人以上の世帯をいいます） ： 上限額 500,000円

【添付書類チェックリスト】

（申請者は，添付書類の有無を確認し，左側の確認欄にチェックしてください。）

確認欄

□ (1)  仙台市内で居住予定の住宅位置図

□ (2)  引越費用に係る見積書の写し

□ (3)  転入予定者全ての住民票（マイナンバーの記載のないもの）の写し

※当該交付申請書は採用予定日の２週間前までにご提出ください。

金       円